
ECOSTUCCO s. 1 z 2 

B.P.S. srl - Via Industria, n. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venezia) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz

Technický list

ECOSTUCCO 
Ekologický, rychleschnoucí,
brousitelný tmel na dřevo v tubě 

kód. 1500XX 

    

POPIS 

ECOSTUCCO je vodou ředitelný           
akrylátový tmel složený z prvotřídních 
surovin. Ekologický a rychleschnoucí. Je 
zvláště vhodný pro tmelení a opravu dřeva 
před aplikací nátěru nebo laku. Aplikuje 
se špachtlí a nechá se zaschnout 6-8 hodin. 
Jeho základní vlastnosti jsou: ekologické a 
bezpečné složení, výborná brousitelnost a
minimální smrštění, do-brá přilnavost k 
podkladu s malou absorpcí, velká škála 
kombinovatelných odstínů. Rychle zasychá 
a nemění tvar. Světluodolné odstíny, pro      
interiérové i exteriérové použití.

DOSTUPNÉ ODSTÍNY               
04 Smrk 05 Borovice
08 Přírodní dřevo         10 Modřín 

17 Teak 30 Třešeň 

42 Buk 50 Bílá 

51 Dub 53 Ořech světlý
54 Douglas 58 Palisandr 
59 Ořech střední 60 Černý 

62 Mahagon 63 Ořech tmavý 

65 Jasan 



ECOSTUCCO s. 2 z 2 

B.P.S. srl - Via Industria, n. 4 - 30029 S. Stino di Livenza (Venezia) - Italy 
Distributor ČR: Paulín CZ, s.r.o. - tel.: + 420 777 241 998 - www.barvir.cz - email: paulin@paulin.cz

Technické parametry M.J. Hodnota 

Konzistence Pasta 

Barva Dle označení

Zápach Bez zápachu 

Hustota Kg/Lt 2,01 ± 0,2 (záleží na odstínu) 
Ředění Rozpustný ve vodě (připraven k použití)
Doba zasychání h 6-8 hodin (při běžné hodnotě vlhkosti) 
Tloušťka vrstvy mm Až do 10 mm při aplikaci

ZPŮSOB POUŽITÍ

Zvolte potřebný odstín a aplikujte tmel 
přímo na očištěné opravované místo.

Nechte zaschnout cca 6-8 hodin, v 
závislosti na tloušťce vrstvy. 

Přebytky jemně přebruste 

Odstraňte veškerý prach a mastnotu 

Po cca 24 hodinách lze                
opracovávat jako přírodní dřevo. 

Jakmile bude povrch suchý, lze použít 
jakokoliv formu finální povrchové úpravy

TECHNICKÁ DOPORUČENÍ 
Během aplikace a po ní vždy zajistěte 
dostatečné větrání a teplotu, abyste usnadnili 
proces schnutí. Pro dosažení rovnoměrného 
schnutí nanášejte rovnoměrné a ne nadměrné 
tloušťky. 
Doporučuje se neaplikovat pod přímým 
slunečním světlem, na horké povrchy, za          
silného větru, deště, mlhy nebo při hrozbě 
nočních mrazů. 

BALENÍ 
Kód. 1500XX 12 ks x 200 g 

            

            

SKLADOVÁNÍ 
Skladujte na chladném a dobře větraném místě 
při pokojové teplotě nad min. 5 °C.       
Nepoužívanou tubu uchovávejte dobře 
uzavřenou.  

VAROVÁNÍ 
Před použitím si přečtěte bezpečnostní list. 
Dodržujte platné bezpečnostní předpisy.
Výrobek pro profesionální použití.  
Naše technické listy jsou sestaveny na       
základě průměrných výsledků našich testů. 
Naše technické rady jsou však poskytovány v 
dobré víře, ale bez záruky. Různé 
podklady, podmínky použití, systémy, ředění 
jsou totiž nedílnou součástí konečného výsledku 
a často se vymykají jakékoli kontrole. Uživatel 
musí dodané výrobky vyzkoušet a ověřit si, zda 
jsou vhodné pro jeho potřeby. Z naší strany 
je zaručena kontinuita chemicko-fyzikálních
vlastností. 

Kód produktu: 1500XX
Revize: 1 z 23/07/2021 


